
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/1         

 

 

Про внесення змін до Плану реалізації  

Стратегії розвитку Черкаської області  

на період 2021-2023 роки    

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про внесення змін до Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки“, внесений обласною 

державною адміністрацією (лист від 20.05.2021 № 11347/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки“ та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/2         

 

 

Про  звіт  про  виконання  

обласного бюджету Черкаської  

області за І квартал 2021 року  

 

 

        Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула звіт  про  виконання обласного бюджету Черкаської області за І 

квартал 2021 року, внесений обласною державною адміністрацією (лист від 

25.05.2020 № 11692/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

       звіт  про  виконання обласного бюджету Черкаської області за І квартал 

2021 року взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/3         

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 24.12.2020  

№ 4-8/VIII „Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2021 рік“ 

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення   „Про внесення змін до рішення обласної ради від 

24.12.2020 № 4-8/VIII“, зміни та доповнення до проєкту рішення, внесені 

обласною державною адміністрацією (листи від 25.05.2021 № 11692/01/01-56, 

від 31.05.2021 № 12173/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Рекомендувати Черкаській обласній державній адміністрації у 

додаткових змінах та доповненнях до проєкту рішення Черкаської обласної 

ради „Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020                     

№ 4-8/VIIІ“ врахувати збільшення на 1 000,0 тис. грн видатків Управлінню 

охорони здоров’я обласної державної адміністрації на об’єкт „Реконструкція 

обласного центру променевої терапії та радіаційної онкології Комунального 

некомерційного підприємства „Черкаський обласний онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради“ з прибудовою процедурного кабінету з 

метою встановлення медичного лінійного прискорювача за адресою:                   

вул. Менделєєва, буд. 7, м. Черкаси (виготовлення проектно-кошторисної 

документації та отримання експертного звіту)“ за рахунок зменшення 

резервного фонду обласного бюджету. 

 2. Підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII“, із пропозиціями, внесеними постійною 

комісією, зміни та доповнення до проєкту рішення,  і рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК      

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії Черкаської обласної ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

02.06.2021 м.Черкаси № 9/4  

 

 

Про погодження розпоряджень обласної 

державної адміністрації  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIIІ 

скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIIІ, 

статті 23 Бюджетного кодексу України, Порядку передачі бюджетних 

призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18, 

пунктів 3 та 12 рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-8/VIІI «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2021 рік», постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши та 

обговоривши інформацію директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації Кравченко Н.М., начальника Управління освіти і 

науки обласної державної адміністрації Данилевського В.В., директора 

Департаменту будівництва обласної державної адміністрації Лапіна А.С. – 

вирішила: 

1. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

17.05.2021 № 271 “Про внесення змін до Розподілу коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 

інфраструктури за об’єктами у 2021 році“ та внести зміни до Розподілу 

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції 

і реставрації, капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році в частині бюджетних 

призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів та 

відповідальному виконавцю бюджетних програм – Департаменту будівництва 

Черкаської обласної державної адміністрації, по КПКВК 15 1 7324 

„Будівництво установ та закладів культури“ шляхом зменшення видатків по 

об’єкту „Реставрація фасадів Палацу, Триповерхового флігеля та Башти 

в’їзних воріт Корсунь-Шевченківського державного історико-культурного 

заповідника (виготовлення проектно-кошторисної документації та отримання 

експертного звіту)“ на  

суму 1 500 000,00 грн та збільшення видатків по об’єкту „Реставрація 

„Палацу“, „Флігеля“ та „Брами“ Корсунь-Шевченківського державного 

історико-культурного заповідника (виготовлення проектно-кошторисної 

документації  

та отримання експертного звіту)“ на суму 1 500 000,00 грн. 

https://ck-oda.gov.ua/departament-budivnictva/


2. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від   

17.05.2021 № 272 “Про перерозподіл видатків бюджету“ та здійснити 

перерозподіл видатків обласного бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику коштів та 

відповідальному виконавцю бюджетної програми – Управлінню у справах 

сім’ї, молоді та спорту Черкаської обласної державної адміністрації, шляхом: 

зменшення видатків споживання загального фонду по КПКВК 11 1 5061 

„Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я населення 

„Спорт для всіх“ та проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону“ на суму 114 700 грн та по КПКВК 11 1 5062 ,,Підтримка 

спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність  

в регіоні“ – 26 070 грн; 

збільшення видатків споживання загального фонду по КПКВК 11 1 5052 

„Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських об’єднань 

фізкультурно-спортивної спрямованості у здійсненні фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону“ на суму 140 770 грн. 

3. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від   

17.05.2021 № 273 “Про внесення змін до Розподілу коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 

інфраструктури за об’єктами у 2021 році“ та внести зміни до Розподілу 

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції 

і реставрації, капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році в частині бюджетних 

призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів та 

відповідальному виконавцю бюджетних програм – Департаменту будівництва 

Черкаської обласної державної адміністрації, по КПКВК 15 1 7330 

„Будівництво інших об’єктів комунальної власності“ шляхом зменшення 

видатків по об’єкту „Будівництво дитячих інклюзивних майданчиків для 

дітей з особливими потребами в населених пунктах Черкаської області 

(зокрема на виготовлення проектно-кошторисної документації та отримання 

експертного звіту)“ на суму  

11 000 000,00 грн та збільшення видатків по об’єктах:  

1) „Будівництво дитячого інклюзивного майданчика для дітей з 

особливими потребами в м. Черкаси Черкаської області (зокрема на 

виготовлення проектно-кошторисної документації та отримання експертного 

звіту)“ на суму 3 666 668,00 грн;  

2) „Будівництво дитячого інклюзивного майданчика для дітей з 

особливими потребами по вул. Черкаська, 5а в м. Золотоноша Черкаської 

області (зокрема на виготовлення проектно-кошторисної документації та 

отримання експертного звіту)“ на суму 3 666 666,00 грн;  

3) „Будівництво дитячого інклюзивного майданчика для дітей з 

особливими потребами по вул. Незалежності, 35 в м. Сміла, Черкаської 

області (зокрема на виготовлення проектно-кошторисної документації та 

отримання експертного звіту)“ на суму 3 666 666,00 грн. 



4. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

05.05.2021 № 242 “Про розподіл міжбюджетних трансфертів“ та збільшити 

доходи спеціального фонду обласного бюджету по коду 41037300 „Субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах“ на суму 109 311,8 тис. грн, видатки розвитку 

спеціального фонду обласного бюджету за КПКВК 15 1 7462 „Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

субвенції з державного бюджету“ на суму 109 311,8 тис. грн і спрямувати 

їх головному розпоряднику коштів та відповідальному виконавцю бюджетної 

програми – Департаменту будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації на реалізацію Програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування Черкаської області на 2019-2022 роки. 

5. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

25.05.2021 №287 “Про перерозподіл видатків бюджету“ та здійснити 

перерозподіл видатків обласного бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних 

коштів та відповідальному виконавцю бюджетної програми – Департаменту 

соціального захисту населення Черкаської обласної державної адміністрації, 

за загальним фондом за КПКВК 08 1 3200 „Забезпечення обробки інформації 

з нарахування та виплати допомог і компенсацій“, зменшивши видатки на 

комунальні послуги та енергоносії у сумі 100 000 грн та спрямувавши їх на 

видатки споживання. 

6. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

27.05.2021 № 299 “Про розподіл та перерозподіл видатків бюджету“  та 

здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень загального 

фонду (видатки споживання), передбачених головному розпоряднику 

бюджетних коштів та відповідальному виконавцю бюджетних програм – 

Департаменту соціального захисту населення Черкаської обласної державної 

адміністрації: 

розподіл коштів субвенції з обласного бюджету на виконання обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) 

учасників антитерористичної операції, родин Героїв Небесної Сотні, 

постраждалих під час Революції Гідності та бійців – добровольців на 2018-

2022 роки (на умовах співфінансування з місцевими бюджетами) за КПКВК 

08 1 9770 „Інші субвенції  

з місцевого бюджету“ між місцевими бюджетами згідно з додатком 1; 

перерозподіл коштів обласного бюджету, шляхом зменшення видатків за 

КПКВК 08 1 3242 „Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення“ у сумі 50 000 грн та відповідного збільшення видатків за 

КПКВК 08 1 9770 „Інші субвенції з місцевого бюджету“ для надання 

субвенції бюджету Черкаської міської територіальної громади на виплату 

одноразової грошової допомоги в розмірі 50 тис. грн (п’ятдесят тисяч 

гривень) членам сімей осіб, смерть яких пов’язана з проведенням АТО/ООС, 



а також членам сімей осіб, загибель (смерть) яких пов’язана з виконанням 

обов’язків військової служби або з проходженням військової служби в 

особливий період. 

7. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

26.05.2021 № 295 “Про розподіл міжбюджетних трансфертів та внесення змін 

до Розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, 

реконструкції і реставрації, капітального ремонту об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 році“ та 

збільшити доходи спеціального фонду (бюджету розвитку) обласного 

бюджету по коду 41034500 „Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій“ на суму 17 776 586,00 грн і спрямувати їх головному 

розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю бюджетних 

програм – Департаменту будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації по КПКВК 15 1 7363 „Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій“, спеціальний фонд (бюджет розвитку), видатки розвитку на 

об’єкти:  

1) „Школа смт. Драбів – будівництво (ІІ пусковий комплекс)“ за адресою: 

вул. Центральна, 27 в смт. Драбів Черкаської області“ в сумі 8 800 006,00 грн;  

2) „Будівництво стадіону (футбольного поля зі штучним покриттям 

розміром 60х40 м, легкоатлетичними доріжками, трибунами та освітленням) 

по вул. Чіковані в смт Стеблів Черкаської області“ в сумі 2 563 181,00 грн;  

3) „Капітальний ремонт комплексу будівель і споруд „Закладу дошкільної 

освіти № 3 „Зірочка“ Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 

громади Черкаської області“ із застосуванням заходів теплореновації (заміна 

дверей та покрівлі, утеплення фасаду) по вул. Свободи, 17а, м. Шпола, 

Черкаської області“ в сумі 2 740 707,00 грн;  

4) „Капітальний ремонт спортивних майданчиків та легкоатлетичних 

доріжок стадіону ФОСК „Колос“ по вул. 1-го Травня, 25а, м. Городище, 

Черкаської області“ в сумі 3 672 692,00 грн. 

Внести зміни до Розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту 

об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об’єктами у 2021 році в частині бюджетних призначень, передбачених 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетних програм – Департаменту будівництва Черкаської обласної 

державної адміністрації, шляхом збільшення видатків бюджету розвитку 

обласного бюджету відповідно до пункту 1 розпорядження. 

8. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 

26.05.2021 № 296 “Про внесення змін до розпорядження Черкаської обласної 

державної адміністрації від 17.05.2021 № 273“ та внести зміни до 

розпорядження Черкаської обласної державної адміністрації від 17.05.2021  

№ 273 „Про внесення змін до Розподілу коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального 



ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об’єктами у 2021 році“, виклавши підпункт 1 пункту 1 в такій редакції:  

„1) „Будівництво дитячого інклюзивного майданчика для дітей з 

особливими потребами по вул. Дахнівська, 121 в м. Черкаси Черкаської 

області (зокрема на виготовлення проектно-кошторисної документації та 

отримання експертного звіту)“ на суму 3 666 668,00 грн.“ 

9. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 27.05.2021 № 300 “Про розподіл субвенції та перерозподіл видатків 

бюджету“ та збільшити доходи загального фонду обласного бюджету по коду 

41037200 „Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти „Нова 

українська школа“ в сумі 45 460 400 грн.  

По головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному 

виконавцю бюджетних програм – Управлінню освіти і науки Черкаської 

обласної державної адміністрації:  

Збільшити видатки обласного бюджету:  

за КПКВК 06 1 9350 „Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти „Нова українська 

школа“ за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету“ за загальним 

фондом в сумі 33 696 324 грн, з них видатки споживання – 20 138 466 грн, 

видатки розвитку – 13 557 858 грн, та здійснити розподіл субвенції згідно  

з додатками 2, 3;  

за КПКВК 06 1 1182 „Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти „Нова українська  

школа“ за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам“ в 

сумі 11 764 076 грн, у тому числі видатки споживання загального фонду – 

11 597 574 грн, з них оплата праці – 6 755 050 грн, та видатки розвитку 

спеціального фонду (бюджет розвитку) – 166 502 грн;  

Зменшити видатки споживання загального фонду за КПКВК 06 1 1021 

„Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти“ в 

сумі 68 257 грн, за КПКВК 06 1 1023 „Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої освіти“ в сумі 16 988 грн та 

збільшити видатки за КПКВК 06 1 1181 „Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

„Нова українська школа“ − 85 245 грн, у тому числі видатки споживання 

загального фонду – 51 147 грн, видатки розвитку спеціального фонду 

(бюджет розвитку) − 34 098 грн. 

10. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 28.05.2021 № 303 “Про перерозподіл видатків бюджету“ та у межах 

загального обсягу бюджетних призначень здійснити перерозподіл видатків по 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетних програм – Управлінню освіти і науки Черкаської обласної 

державної адміністрації, за КПКВК 06 1 1091 „Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету“ шляхом зменшення видатків споживання 



загального фонду у сумі 950 000 грн та відповідного збільшення видатків 

розвитку спеціального фонду (бюджет розвитку). 

 

 

 

Голова постійної комісії І. ВІШТАК 

 

 

  



 Додаток 1 

 до висновку постійної комісії з питань

 соціально-економічного розвитку,  

 бюджету та фінансів Черкаської  обласної 

 ради від 02.06.2021 № 9/4 

 

 

Розподіл коштів субвенції з обласного бюджету на виконання обласної комплексної 

програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) учасників антитерористичної операції, родин Героїв Небесної Сотні, постраждалих під час Революції 

Гідності та бійців – добровольців на 2018-2022 роки (на умовах спів фінансування з місцевими бюджетами) 

 

Код бюджету Найменування бюджету – одержувача міжбюджетного трансферту Сума, грн 

23563000000 Бюджет Городищенської міської територіальної громади 15 000,00 

23535000000 Бюджет Дмитрушківської сільської територіальної громади 7 500,00 

23564000000 Бюджет Звенигородської міської територіальної громади 7 500,00 

23565000000 Бюджет Золотоніської міської територіальної громади 52 500,00 



23519000000 Бюджет Іваньківської сільської територіальної громади 15 000,00 

23554000000 Бюджет Канівської міської територіальної громади 15 000,00 

23566000000 Бюджет Катеринопільської селищної територіальної громади 7 500,00 

23540000000 Бюджет Лисянської селищної територіальної громади 7 500,00 

23568000000 Бюджет Маньківської селищної територіальної громади 22 500,00 

23573000000 Бюджет Смілянської міської територіальної громади 15 000,00 

23510000000 Бюджет Степанецької сільської територіальної громади 22 500,00 

23574000000 Бюджет Уманської міської територіальної громади 15 000,00 

23576000000 Бюджет Черкаської міської територіальної громади 22 500,00 

Всього 225 000,00 

 



 Додаток 2 

 до висновку постійної комісії з питань 

 соціально-економічного розвитку,  

 бюджету та фінансів Черкаської  обласної 

 ради від 02.06.2021  № 9/4 

РОЗПОДІЛ 

видатків загального фонду за КПКВК 0619350 „Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної  

та доступної загальної середньої освіти „Нова українська школа“ 

             гривень 

Код бюджету 

 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці 

Закупівля засобів 

навчання та обладнання 

для навчальних кабінетів 

початкової школи 

Проведення 

супервізії 

Підвищення 

кваліфікації 

вчителів, 

асистентів 

вчителів закладів 

загальної 

середньої освіти  

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку 

видатки 

споживання 

видатки 

споживання 

1 2 3 4 5 6 

23501000000 Бюджет Білозірської сільської 

територіальної громади 

144 908 71 358 3 961 4 000 

23502000000 Бюджет Єрківської селищної 

територіальної громади 

87 778 23 786 1 320 4 000 

23503000000 Бюджет Мокрокалигірської сільської 

територіальної громади 

76 286 95 143 5 281 4 000 

23504000000 Бюджет Тальнівської міської 

територіальної громади 

542 755 475 717 26 407 10 000 



23505000000 Бюджет Стеблівської селищної 

територіальної громади 

122 227 118 929 6 602 5 000 

1 2 3 4 5 6 

23506000000 Бюджет Набутівської сільської 

територіальної громади 

78 148 95 143 5 281 4 000 

23507000000 Бюджет Селищенської сільської 

територіальної громади 

88 796 118 929 6 602 4 000 

23508000000 Бюджет Ротмістрівської сільської 

територіальної громади  

141 864 190 287 10 563 5 000 

23509000000 Бюджет Шполянської міської 

територіальної громади  

617 902 547 075 30 369 10 000 

23510000000 Бюджет Степанецької сільської 

територіальної громади 

110 997 142 715 7 922 4 000 

23511000000 Бюджет Мліївської сільської 

територіальної громади 

81 672 71 358 3 961 4 000 

23514000000 Бюджет Жашківської міської 

територіальної громади 

602 549 499 503 27 728 5 000 

23515000000 Бюджет Кам’янської міської 

територіальної громади 

312 135 285 430 15 844 8 000 

23516000000 Бюджет Ліплявської сільської 

територіальної громади 

54 208 47 572 2 641 3 000 

23519000000 Бюджет Іваньківської сільської 

територіальної громади 

47 582 71 358 3 961 3 000 

23520000000 Бюджет Паланської сільської 

територіальної громади  

315 074 285 430 15 844 6 000 



23521000000 Бюджет Степанківської сільської 

територіальної громади 

111 678 95 143 5 281 3 000 

1 2 3 4 5 6 

23522000000 Бюджет Іркліївської сільської 

територіальної громади 

298 219 428 145 23 767 8 000 

23523000000 Бюджет Матусівської сільської 

територіальної громади 

54 488 71 358 3 961 4 000 

23524000000 Бюджет Зорівської сільської 

територіальної громади 

61 734 95 143 5 281 5 000 

23525000000 Бюджет Михайлівської сільської 

територіальної громади 

114 740 118 929 6 602 6 000 

23526000000 Бюджет Буцької селищної 

територіальної громади 

101 148 118 929 6 602 4 000 

23527000000 Бюджет Балаклеївської сільської 

територіальної громади 

140 383 142 715 7 922 4 000 

23529000000 Бюджет Березняківської сільської 

територіальної громади 

76 286 95 143 5 281 3 000 

23530000000 Бюджет Бобрицької сільської 

територіальної громади 

80 410 118 929 6 602 4 000 

23531000000 Бюджет Бужанської сільської 

територіальної громади 

65 817 71 358 3 961 3 000 

23532000000 Бюджет Великохутірської сільської 

територіальної громади 

58 951 71 358 3 961 2 000 

23533000000 Бюджет Вільшанської селищної 

територіальної громади 

98 086 95 143 5 281 3 000 



23534000000 Бюджет Водяницької сільської 

територіальної громади 

110 796 142 715 7 922 3 000 

1 2 3 4 5 6 

23535000000 Бюджет Дмитрушківської сільської 

територіальної громади 

198 994 190 287 10 563 3 000 

23536000000 Бюджет Ладижинської сільської 

територіальної громади 

135 338 142 715 7 922 3 000 

23538000000 Бюджет Леськівської сільської 

територіальної громади 

126 091 71 358 3 961 3 000 

23539000000 Бюджет Лип’янської сільської 

територіальної громади  

55 968 71 358 3 961 3 000 

23540000000 Бюджет Лисянської селищної 

територіальної громади 

235 687 261 644 14 524 6 000 

23542000000 Бюджет Медведівської сільської 

територіальної громади 

47 962 47 572 2 641 3 000 

23546000000 Бюджет Руськополянської сільської 

територіальної громади 

238 932 95 143 5 281 3 000 

23547000000 Бюджет Сагунівської сільської 

територіальної громади 

79 510 71 358 3 961 3 000 

23549000000 Бюджет Тернівської сільської 

територіальної громади 

49 783 118 929 6 602 3 000 

23551000000 Бюджет Червонослобідської сільської 

територіальної громади 

256 988 118 929 6 602 3 000 

23552000000 Бюджет Чигиринської міської 

територіальної громади 

343 884 261 644 14 524 5 000 



23553000000 Бюджет Шевченківської сільської 

територіальної громади 

57 990 71 358 3 961 3 000 

1 2 3 4 5 6 

23554000000 Бюджет Канівської міської 

територіальної громади  

372 632 190 287 10 563 5 000 

23555000000 Бюджет Драбівської селищної 

територіальної громади  

225 799 237 859 13 204 3 000 

23556000000 Бюджет Баштечківської сільської 

територіальної громади  

78 388 95 143 5 281 2 000 

23557000000 Бюджет Виноградської сільської 

територіальної громади  

75 325 166 501 9 243 4 000 

23558000000 Бюджет Бабанської селищної 

територіальної громади 

93 141 71 358 3 961 3 000 

23559000000 Бюджет Будищенської сільської 

територіальної громади 

69 962 47 572 2 641 3 000 

23560000000 Бюджет Ватутінської міської 

територіальної громади 

290 899 142 715 7 922 4 000 

23561000000 Бюджет Вознесенської сільської 

територіальної громади 

73 024 71 358 3 961 3 000 

23562000000 Бюджет Гельмязівської сільської 

територіальної громади 

149 411 190 287 10 563 3 000 

23563000000 Бюджет Городищенської міської 

територіальної громади 

356 515 237 859 13 204 3 000 

23564000000 Бюджет Звенигородської міської 

територіальної громади 

496 859 356 788 19 806 3 000 



23565000000 Бюджет Золотоніської міської 

територіальної громади 

577 154 261 644 14 524 4 000 

1 2 3 4 5 6 

23566000000 Бюджет Катеринопільської селищної 

територіальної громади 

210 385 309 216 17 165 7 000 

23567000000 Бюджет Корсунь-Шевченківської 

міської територіальної громади 

317 743 142 715 7 922 7 000 

23568000000 Бюджет Маньківської селищної 

територіальної громади 

364 600 309 216 17 165 5 000 

23569000000 Бюджет Монастирищенської міської 

територіальної громади 

537 811 451 931 25 087 7 000 

23570000000 Бюджет Мошнівської сільської 

територіальної громади 

193 211 142 715 7 922 6 000 

23571000000 Бюджет Новодмитрівської сільської 

територіальної громади 

191 687 237 859 13 204 4 000 

23572000000 Бюджет Піщанської сільської 

територіальної громади 

122 428 118 929 6 602 4 000 

23573000000 Бюджет Смілянської міської 

територіальної громади 

940 080 285 430 15 844 5 000 

23574000000 Бюджет Уманської міської 

територіальної громади 

1 307 829 404 359 22 446 10 000 

23575000000 Бюджет Христинівської міської 

територіальної громади 

569 721 451 931 25 087 6 700 

23576000000 Бюджет Черкаської міської 

територіальної громади 

4 135 788 784 932 43 572 0 



23577000000 Бюджет Чорнобаївської селищної 

територіальної громади 

349 387 333 002 18 485 4 000 

1 2 3 4 5 6 

23578000000 Бюджет Шрамківської селищної 

територіальної громади 

219 190 309 216 17 165 4 000 

Всього 18 943 713 12 677 858 703 753 285 700 

 

 

  



 Додаток 3 

 до висновку постійної комісії з питань 

 соціально-економічного розвитку,  

 бюджету та фінансів Черкаської  обласної 

 ради від 02.06.2021  № 9/4    

 

РОЗПОДІЛ 

видатків загального фонду за КПКВК 0619350 „Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної  

та доступної загальної середньої освіти „Нова українська школа“  

              гривень 

 

Код бюджету 

 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці 

Закупівля комп’ютерного та мультимедійного обладнання, пристосувань 

для навчальних кабінетів,  засобів навчання, у тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів з друкованою основою, у тому числі 

їх електронних версій та з аудіосупроводом, для закладів загальної середньої освіти, 

що є учасниками всеукраїнського інноваційного освітнього проекту за темою 

„Розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів 

загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту базової 

середньої освіти“ 

видатки споживання видатки розвитку 

1 2 3 4 

23565000000 Бюджет Золотоніської міської 

територіальної громади 

102 650 440 000 

23573000000 Бюджет Смілянської міської 

територіальної громади 

51 325 220 000 

23576000000 Бюджет Черкаської міської 

територіальної громади 

51325 220 000 

 

Всього 205 300 880 000 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/5         

 

 

Про недоцільність здійснення  

державно-приватного партнерства    

    

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про недоцільність здійснення державно-

приватного партнерства“. 

 

       За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення обласної ради 

„Про недоцільність здійснення державно-приватного партнерства“  не набрав 

необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/6         

 

 

Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ  

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ  

„ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ  

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“  

на укладання договору фінансового лізингу на  

придбання медичного обладнання (внесено  

депутатом Черкаської обласної ради Мушієком М.Г.)    

          

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ 

НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ „ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“ на 

укладання договору фінансового лізингу на придбання медичного 

обладнання“ (внесений депутатом Черкаської обласної ради Мушієком М.Г.). 

 

За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення „Про надання 

дозволу КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

„ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ“ на укладання договору фінансового 

лізингу на придбання медичного обладнання“, внесений депутатом 

Черкаської обласної ради Мушієком М.Г., не набрав необхідної кількості 

голосів на підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/7         

 

 

Про здійснення державно-приватного  

партнерства у формі концесії „Оновлення  

КНП „Черкаський онкологічний диспансер  

Черкаської обласної ради““          

 

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про здійснення державно-приватного 

партнерства у формі концесії „Оновлення КНП „Черкаський онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради““, внесений обласною державною 

адміністрацією, та вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про здійснення державно-приватного 

партнерства у формі концесії „Оновлення КНП „Черкаський онкологічний 

диспансер Черкаської обласної ради““ та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

02.06.2021 м.Черкаси          №  9/8         

 

 

Про можливість придбання  

лінійного прискорювача шляхом  

укладення договору фінансового  

лізингу 

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про можливість придбання лінійного 

прискорювача шляхом укладення договору фінансового лізингу“, внесений 

обласною державною адміністрацією, та вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про можливість придбання лінійного 

прискорювача шляхом укладення договору фінансового лізингу“ та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 


